умов договору:

Сторони дійшли згоди ввести відповідні зміни до
Договору, а саме: Викласти в новій редакції п.З
Договірна ціна: 3.1. Договірна ціна робіт
визначається на основі твердого кошторису, що є
невід'ємною частиною Договору (додаток № 1), і
складає 4 297 137,53 гри. (чотири мільйони двісті
дев'яносто сім тисяч сто тридцять сім грн. 53 коп.) у
тому числі ПДВ - 716 189.59 гри. Замовник
зобов’язаний забезпечити безперервне і своєчасне
фінансування робіт, доручених на виконання
Генпідряднику, на підставі договірної ціни, згідно з
п. 3.1 цього Договору, яка уточняється по
фактичних витратах, та Календарного графіка